
PÆDAGOGMEDHJÆLPER TIL VUGGESTUEN I
PEDDERSENS HUS Skynd dig hen til Peddersens hus,
hvor en pædagogmedhjælperstilling og et hus fyldt med

livsglæde venter dig.

Vi søger en ny ”Peddersen” til vores team af dejlige voksne. Du er pædagogmedhjælper, og
brænder for arbejdet med vuggestuebørnene. Du elsker den store livsenergi og legeglæde, som
børnene bringer med sig i Peddersens Hus. Du behøver ikke have skæg. Men hvis du leder efter et
sted, hvor arbejdsglæden er stor , og hvor du kan leve dig ind i et tidløst, legende univers sammen
med husets små og store, så skynd dig at sende os din ansøgning.
Som Peddersen giver du vejledning, støtte og viden for at hjælpe Findus med at navigere i verden
omkring ham. Men du ved også, at rollerne nogle gange er byttet om. På den måde er vi alle
Peddersen. Og vi er alle Findus. Alle bærer vi egenskaberne i os og med os. 
 
Hverdagen hos os
I Peddersens Hus er der ikke to dage, der er ens – men én ting er sikkert: Børnene er altid i
centrum.
I vores hus foregår arbejdet med børnene i en vekslen mellem det store fællesskab på stuen og
små fællesskaber i mindre grupper. Afsættet for hverdagen er at skabe trygge rammer med masser
af rum til sjov og leg, nærvær og fordybelse, og positive relationer. Som voksen vægter vi at være
en tryg, spejlende, nærværende og omsorgsfuld base for børnene. Vi arbejder med en positiv og
anerkendende tilgang og med en bevidsthed om, at alle børn gør det bedste de kan.
Hos os er pædagogik ikke noget, vi kun taler om – det er noget, vi gør sammen. Hver dag.
 
Vi søger en pædagogmedhjælper, der:

Har en positiv tilgang til hverdagen ●

Er mødestabil og ansvarsbevidst ●

Brænder for at arbejde med de yngste børn ●

Kan skabe tryghed – også når dagen ikke går som planlagt ●

Har lyst til at være en aktiv del af et fagligt fællesskab ●

Bidrager med både refleksion, humor og engagement ●

Er struktureret. ●

Er nærværende og tydelig i din omgang med børnene.●

Kan bevare roen og holde humøret højt, i travle stunder.●

Deltager aktivt i vores hverdag og støtter op om aktiviteter, samling m.m.●

 
 
 
 
 
Det får du hos os:

Et hus med plads til forskellighed – både hos børn og voksne ●

Kollegaer, der spiller hinanden gode og tør tænke højt sammen ●

En hverdag præget af nærvær, omsorg og struktur ●

En hverdag med både struktur og plads til spontane idéer ●

Fokus på udvikling af pædagogisk praksis – ikke bare drift ●

Et arbejdsmiljø, hvor vi tager vores arbejde seriøst – men ikke os selv for højtideligt ●

 
Lidt om os
Peddersens Hus er en del af Skjoldhøj Dagtilbud i Aarhus Kommune. Vi arbejder med stærke
børnefællesskaber og et anerkendende børnesyn, hvor alle børn skal opleve at høre til. Vi tror på,
at kvalitet i pædagogik opstår i relationer – mellem børn og voksne, men også mellem kolleger. Alle
bidrager vi hver dag for at give børnene i Peddersens hus – det bedste børneliv.
I Peddersens Hus er vi pt. 28 dejlige børnehavebørn og 18 lige så dejlige vuggestuebørn fordelt på
tre stuer. To stuer – ”Dagligstuen” og ”Spisestuen” - hvor børnehavebørnene i alderen 3 til 6 år bor,
og så har vi en vuggestuestue - ”Findusstuen”-, hvor børn i alderen 0 til 3 år bor, hvor stillingen er
tilknyttet



 
Praktisk information
Stillingen er en fast stilling på 37 timer eller efter timer aftale med tiltrædelse pr. 1. juni 2026 eller
snarest muligt derefter.
Ansøgninger vil blive behandlet løbende med en endelig ansøgningsfrist d. 27. maj kl. 24.00 
 
Tænker du, at du er en ægte Peddersen, så skynd dig at ansøge. Har du spørgsmål til stillingen, så
kan du ringe til pædagogisk leder Cathrine Knudsen på tlf.:23741056, eller til Vita i vuggestuen på
tlf.:23741096

 
 
Yderligere information: 
Du kan læse mere om os her: Peddersens Hus

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://skjoldhoejdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/peddersens-hus
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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